平成２０年３月２４日

各 位

上場会社名 日 本 電 線 工 業 株 式 会 社

本社所在地 大阪府大東市御領１丁目10番1号

コード番号 ５８１７

上場取引所 大 阪 証 券 取 引 所

問合わせ先

責任者役職名 総務担当部長

氏 名 山 本 博 文

電 話 番 号 （０７２）８７５－４５２７

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２０年３月２１日開催の取締役会において、下記のと

おり役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員の異動（平成２０年４月１日付）

新 役 職 現 役 職 氏 名

す ず き し げ ゆ き専 務 取 締 役 常 務 取 締 役

製造技術本部管掌兼 製 造 本 部 長 兼 鈴 木 重 行

総務・経理部門管掌 総 務 部 門 管 掌

以 上